
24

Таблица 3

Перечень объектов социально-культурного и коммунально-бытового
	№
	Наименование инвестиционного проекта 
	Объем финансирования инвестиционного проекта 
	Эффект от реализации инвестиционного проекта (налоговые поступления, количество создаваемых мест в детских дошкольных учреждениях и т.п.) 

	1 
	2
	3
	4

	1 
	-
	-
	-


назначения, масштабные инвестиционные проекты

Таблица 4

Мероприятия, реализуемые на принципах проектного управления,
направленные в том числе на исполнение национальных
и федеральных проектов (программ) Российской Федерации

	№ п/п
	Наименование портфеля проектов, проекта
	Наименование проекта или мероприятия
	Номер основного мероприятия
	Цели
	Срок реализации
	Источники финансирования
	Параметры финансового обеспечения (рублей)

	
	
	
	
	
	
	
	всего
	20__г.
	20__г.
	И т.д.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	13

	1. Портфели проектов, основанные на национальных и федеральных проектах Российской Федерации, Портфели проектов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (указывается перечень портфелей проектов, не основанных на национальных и федеральных проектах Российской Федерации),Проекты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (указываются проекты, не включенные в состав портфелей проектов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры).

	1
	Портфель проектов
	Проект 1
(номер показателя из таблицы 1)
	
	
	
	всего
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	бюджет автономного округа
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	местный бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	иные источники финансирования
	
	
	
	

	
	
	Мероприятие 1
(номер показателя из таблицы 1)
	
	
	
	всего
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	бюджет автономного округа
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	местный бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	иные источники финансирования
	
	
	
	

	
	
	Итого по портфелю проектов №

	всего
	
	
	
	

	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	бюджет автономного округа
	
	
	
	

	
	
	
	местный бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	иные источники финансирования
	
	
	
	

	2. Проекты муниципального образования города Покачи

	
	Проект 1
	
	
	
	
	всего
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	бюджет автономного округа
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	местный бюджет
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	иные источники финансирования
	
	
	
	



Таблица 5

Сводные показатели муниципальных заданий

	№п/п
	Наименование муниципальных услуг (работ)
	Наименование показателя объема (единицы измерения) муниципальных услуг (работ)
	Значения показателя по годам
	Значение показателя на момент окончания реализации муниципальной программы

	
	
	
	20__ г.
	20__ г.
	И т.д.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-



Таблица 6

Перечень возможных рисков при реализации муниципальной
программы и мер по их преодолению

	№п/п
	Описание риска
	Меры по преодолению рисков

	1
	2
	3

	1
	-
	-



Таблица 7

Перечень объектов капитального строительства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Мощность
	Срок строительства, проектирования
	Источник финансирования
	Эффект от реализации инвестиционного проекта (налоговые поступления, количество создаваемых мест в детских дошкольных учреждениях и т.п.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	-
	-
	-
	-
	                  -



Таблица 8

План мероприятий, направленный на достижение значений (уровней) показателей оценки эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти автономного округа на 2019-2024 года

	№ п/п 
	Номер, наименование мероприятия (таблица2) 
	Меры, направленные на достижение значений (уровней) показателей
	Наименование портфеля проектов, основанного на национальных и федеральных проектах Российской Федерации <*>
	Ответственный исполнитель/соисполнитель 
	Контрольное событие (промежуточный результат) 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 

	1 
	-
	-
	-
	-
	          -        




Таблица 9

Предложения граждан по реализации национальных проектовРоссийской Федерации в автономном округе, учтенныев муниципальнойпрограмме

	№п/п 
	Предложение 
	Номер, наименование мероприятия (таблица 2) 
	Наименование целевого показателя (таблица 1) 
	Описание механизма реализации предложения 
	Ответственный исполнитель 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 

	1 
	-
	-
	-
	-
	          -        
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